EDITAL Nº 04/2019

JANETE PARAVIZI BIANCHIN, Prefeita de Arvoredo e Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio
Ambiente - CIDEMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 17,
VI, do Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

 Art. 1º Os Prefeitos dos Municípios filiados para a Assembleia Geral
Extraordinária do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico
Social e Meio Ambiente – CIDEMA a realizar-se:

Data: 04 de dezembro de 2019 - quarta-feira

Local: Sede Clube Industrial, Av. Fernando Machado, 281-D, Centro de
Chapecó - SC

Horário: 17:00 horas

Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assuntos principais:

I. Aprovação do Plano de Metas e Orçamento para 2020;

II. Eleição da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal para o mandato de

2020;

Art. 3° Esta convocação entra em vigor nesta data.

            Chapeco, SC, 21 de novembro de 2019

JANETE PARAVIZI BIANCHIN

Prefeita de Arvoredo
Presidente do CIDEMA